Manual de Instrucciones
La tira de luces LED WLS15 de Banner tienen marcos interiores de aluminio resistentes, envueltos en conchas de policarbonato que soportan
golpes y estabilizadas a los rayos UV, lo que las hace ideales para aplicaciones en interiores y exteriores.
• Tira de luces brillante y programable con LED RGB
• 19 opciones de color para usos variados de indicación e inspección
• Programable utilizando el software Pro Editor de Banner y el cable convertidor Pro
• La configuración del software Pro Editor y las tres entradas discretas dan acceso a los
ajustes de color, intermitencia, intensidad y animación, así como a los modos de fun-

2X 7.0
[0.28]
2X 4.5
[0.18]
26.6
[1.05]
10.8
[0.43]
7.5
[0.30]
4.4
[0.17]
15.5
[0.61]
Modelos L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146.4 mm (5.76") 194 mm (7.64") 220 mm (8.66")
WLS15..0360.. 286.4 mm (11.28") 334 mm (13.15") 360 mm (14.17")
WLS15..0500.. 426.4 mm (16.79") 474 mm (18.66") 500 mm (19.69")
WLS15..0640.. 566.4 mm (22.3") 614 mm (24.17") 640 mm (25.2")
WLS15..0920.. 846.4 mm (33.32") 894 mm (35.2") 920 mm (36.22")
WLS15..1200.. 1126.4 mm (44.35") 1174 mm (46.22") 1200 mm (47.24")
Accesorios
Cables conectores
PRO-KIT
Incluye: